
Република Србија 

КРИМИНАЛИСТИЧКО-ПОЛИЦИЈСКИ 

УНИВЕРЗИТЕТ 

Број: 383/ЧО 
Дана: ~+.АО. ,;l02~ . 

На основу члана 5. став 3. Правилника о упису и студијама другог степена (22 
број 79/10-2-2022 од 19. 9. 2022. године) а у вези члана 100. став 8. Закона о високом 
образовању ("Службени гласник РС" бр 88/17, 73/18, 27/18-др. закон, 67/19, 6/20- др. 

закон, 11/21-аутентично тумачење, 67/21, 67/21-др. закон и 76/23), Комисија за упис 
на студије другог и трећег степена у школској 2023/2024. години Криминалистичко
полицијског универзитета (Одлука 01 број 383/7 од 26. 9. 2023. године), на седници 
одржаној 17. 10. 2023. године, доноси 

ОДЛУКУ 

1. Утврђује се коначна ранг-листа канидата за упис у прву годину 

студијског програма Мастер академске студије криминалистике 

Криминалистичко-полицијског универзитета у школској 2023/2024. години, 
у статусу студената чије се образовање финансира из буџета и студената 

који се сами финансирају, према листи која је у прилогу ове одлуке и чини 
њен саставни део. 

2. Кандидат Илић Небојша (број пријаве 41/108), са остварених 97,40 бодова 
рангира се као самофинансирајући студент сагласно члану 103, став 6 
Закона о високом образовању ("Службени гласник РС" бр 88/17, 73/18, 
27/18-др. закон, 67/19, 6/20- др. закон, 11/21-аутентично тумачење, 67/21, 
67/21-др. закон и 76/23). 

3. Коначну ранг-листу кандидата за упис у прву годину студијског програма 

Мастер академске студије криминалистике у школској 2023/2024. години 
објавити дана 17. 10. 2023. године на интернет страници Криминалистичко
полицијског универзитета. 

Образложење 

Како је кандидат Илић Небојша (број пријаве 41/108) био буџетски 
студент на истом студијском програму, Мастер академске студије 

криминалистике, школске 2021/22 1;1 изгубио статус студента, . сагласно члану 

103, ставу 6 Закона о високом образовању ("Службени гласник РС" бр 88/17, 
73/18, 27/18-др. закон, 67/19, 6120- др. закон, 11/21-аутентично тумачење, 67/21, 
67/21-др. закон и 76/23), кандидат не може бити двапут финансиран из буџета 
на истом степену студија. Сходно томе рангира се на коначној ранг-листи као 

самофинансирајући студент услед чега долази до промене у рангирању осталих 
кандидата. 

ПРЕДСЕДНИК 



Криминалистичко-полицијски универзитет 
Цара Душана 196, Земун f> Е П У Б л И к А с Р Б и Ј А 

• 1\РИМИНАЛИСТИЧКО·ПОЛИЦИЈС КИ УНИВЕРЗИТЕТ 
Конкурс за упис на академске студије другог степена 

у школској години 2023/24 1;роЈ,.._· =3g=Ь,_,_Ј _._Чо'--------
Коначна ранг листа кандидата за мастер академск!ЈЈЈУдије 11'-· Ао, 1ЈЈ 

Криминалистика ум · 20_ . год . 

Кандидати који су се квалификовали као буџетски 

Ранг Пријава Презиме (име родитеља) име 

1 41/8 Бјељац (Предраг) Тамара 
2 41/43 Бабановић (Драган) Наталија 
3 41/90 Стојковић (Ненад) Јулија 

Кандидати који су се квалификовали као самофинансирајући 

Ранг 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
зо 

31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 

Пријава Презиме (име родитеља) име 

41/108 Илић (Љубинко) Небојша 
41/39 Младеновић (Драган) Димитрије 
41/84 Милановић (Златко) Никола 
41/17 Живадиновић (Веселин) Тијана 
41/74 Михајловић (Иван) Тијана 
41/59 Даниловић (Станислав) Вељко 
41/79 Радановић (Горан) Марина 
41/94 Илијевски (Оливер) Марко 
41/24 Баста (Раде) Марко 

41/104 Јовановић (Драган) Милан 
41/20 Станковић (Иван) Милица 

41/115 Станојевић (Братислав) Александра 
41/85 Радивојевић (Срећко) Кристина 
41/7 Јовановић (Ивица) Милан 

41/37 Марјановић (Синиша) Милица 
41/28 Димитријевић (Предраг) Филип 
41/82 Димитријевић (Дејан) Снежана 
41/80 Шавија (Стево) Нађа 

41/101 Војиновић (Мирослав) Катарина 
41/51 Рајић (Дејан) Катарина 
41/25 Станимировић (Дејан) Никола 

41/118 Ненадовић (Петар) Никола 
41/22 Рељић (Драган) Милан 
41/26 Филиповић (Драгољуб) Михаило 
41/76 Тасић (Стојан) Марко 
41/87 Младеновић (Станко) Злата 
41/62 Вучковић (Срећко) Славиша 
41/18 Тадић (Славко) Невена 
41/88 Павловић (Мирослав) Стефан 
41 /46 Николић-Димитријевић (Јовица) Марија 
41/27 Каровић (Слободан) Срђан . 
41/21 Бован (Небојша) Сара 
41/81 Радосављевић (Горан) Урош 
41/70 Васиљевић (Драган) Немања 
41/61 Салкановић (Мухамед) Мелиса 
41/69 Милојевић (Предраг) Мартин 

' 41/32 Таушановић (Владимир) Анастасија 
41/54 Богићевић (Горан) Ђорђе 

41/113 Стевановић (Милутин) Никола 
41/100 Пира (Менсур) Аида 

41/89 Наранџић (Радо) Драгана 
41/64 Мастило (Илија) Ђорђе 

41 /114 Урошевић (Милан) Софија 
41/47 Арсић (Горан) Милена 
41/57 Новаковић (Никола) Тамара 
41/60 Рибаћ (Бранимир) Ивона 
41/50 Рајлић (Марјан) Владана 
41/58 Јанковић (Бобан) Огњен 
41/72 Стојиц (Јоњел) Виолета 
41/71 Ђуковић (Дејан) Кристина 
400/1 Миротић (Мишко) Лазар 
41/75 Димић-Терентић (божидар) Магдалена 
41/4 Мишовић (Никола) Исидора 

Ранг листа кандидата за Мастер академске студије - Криминалистика 

БЕОГ Р А Д 

одабрани модули 

1 2 3 
1 2 3 
1 2 3 

одабрани модули 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
3 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
3 
1 
3 
1 
1 
2 
1 
1 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
3 
1 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
2 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
3 
2 
1 
2 
2 
1 
1 
3 
3 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
2 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
1 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
1 
3 
3 
3 
1 

1 
2 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
2 
3 

Бодови 

99,40 
97,12 
96,52 

Бодови 

97,40 
95,20 
94,12 
93,92 
93,40 
93,32 
92,80 
92,52 
92,20 
92,00 
91,72 
91,20 
91,20 
91,00 
90,92 
90,72 
90,72 
90,40 
90,32 
90,20 
90,20 
90,12 
89,60 
89,52 
89,52 
89,20 
89,20 
89,04 
89,00 
88,92 
88,80 
88,80 
88,80 
88,52 
88,52 
87,80 
87,08 
86,96 
86,08 
85,44 
85,24 
84,68 
84,64 
84,64 
84,44 
84,24 
83,56 
83,16 
83,08 
83,04 
83,00 
82,80 
82,72 

Страна 1/3 



57 41/48 Јовановић (Славко) Даница 1 82,68 
58 41/95 Буњевчевић (Бране) Сања 1 3 82,56 
59 41 /29 Трошић (Љубодраг) Алекса 1 2 3 81,76 
60 41 /15 Јовић (Драгољуб) Иван 3 1 2 81,40 
61 41/102 Аничић (Златко) Алекса 1 2 3 81,04 
62 41/41 Беочанин (Стеван) Анастасија 3 1 2 80,92 
63 41/91 Радојчић (Владан) Живота 1 3 2 80,88 
64 41/1 Просеница (Бранко) Надежда 1 2 3 80,68 
65 41/19 Лукић (Драган) Јована 1 2 3 80,16 
66 41/78 Крстић (Милан) Златомир 1 2 3 80,16 
67 41/53 Степановић (Момир) Предраг 3 1 2 80,12 
68 41/34 Марјановић (Радивој) Марина 1 2 3 80,04 
69 41/40 Павловић (Ненад) Кристина 1 2 3 80,04 
70 41/16 Милићевић (Бојан) Славица 1 2 3 79,96 
71 41/5 Радић (Звонко) Адам 1 2 3 79,80 
72 41/10 Марић (Јован) Данко 1 2 3 79,68 
73 41/109 Грачанин (Аћиф) Едиб 1 2 3 79,60 
74 41/11 О Искреновић (Дејан) Тијана 1 3 2 79,28 
75 41/116 Марковић (Драган) Тања 1 2 3 79,28 
76 41/67 Калановић (мирослав) Бојана 1 3 2 79,24 
77 41/35 Јеж (Мићо) Александар 1 2 3 79,20 
78 41/93 Тешановић (Славиша) Светлана 1 2 3 79,20 
79 41/106 Јоковић (Милосав) Слободан 3 2 1 79,12 
80 41/38 Вујошевић (Миливоје) Наташа 1 2 3 79,04 
81 41/73 Васић (драган) Марија 1 2 3 79,04 
82 41/3 Јовичић (Стеван) Бранислав 3 1 2 78,92 
83 41/111 Ханић (Хусеин) Емир 1 2 3 78,88 
84 41/66 Данчетовић (Слађан) Маријана 3 2 1 78,84 
85 41/9 Трајковић (Горан) Анета 3 1 2 78,84 
86 41/23 Којић (Дејан) Стефан 1 3 2 78,56 
87 41/11 Оташевић (Жељко) Милош 1 2 3 78,52 
88 41/92 Цветковић (Славолјуб) Давор 1 2 3 78,52 
89 41/49 Ђоковић (Зоран) Тања 1 2 3 78,48 
90 41/105 Јоловић (Деска) Милица 1 2 3 78,44 
91 41/77 Радуловић (Дарко) Јасмина 1 3 2 78,44 
92 41/6 Станковић (Бобан) Никола 1 2 3 78,44 
93 41/117 Гаје (Горан) Звездана 1 2 3 78,36 
94 41/65 Пешић (Бојан) Бојана 3 1 2 78,36 
95 41/13 Благојевић (саша) Александра 1 3 2 78,36 
96 41/97 Милић (Бобан) Петра 1 2 3 78,28 
97 41/12 Богдановић (Милан) Мирко 1 2 3 78,24 
98 41/68 Трифуновић (Млађен) Милорад 3 2 1 78,12 
99 41/86 Радивојевић (Срећко) Влајко 1 2 3 78,00 

100 41/107 Митровић (Драган) Јелена 2 1 3 78,00 
101 400/2 Братић (Томислав) Милица 3 2 1 77,92 
102 41/45 Војводић (Влајко) Ивана 1 77,88 
103 41/96 Живанић (Перо) Бранислав 3 1 2 77,72 
104 41/33 Миловановић (Јовица) Бобан 3 2 1 77,64 
105 41/31 Ракочевић (Зоран) Немања 1 3 2 77,52 
106 41/2 Васковић (Горан) Милица 3 1 2 77,52 
107 41/42 Вуковић (перица) марија 1 2 3 77,24 
108 41/30 Голе (Будимир) Лука 2 1 3 77,04 
109 41/44 Милосављевић (Марин) Јелена 1 2 3 76,80 
110 41/63 Требаљевљац (мирослав) Тамара 2 1 3 76,76 
111 41/36 Павловић (Радосав) Филип 3 1 2 76,72 
112 41 /1 ОЗ Гој ковић (Милинко) Драгана 3 2 1 76,64 
113 41/112 Аничић (Славко) Наташа 1 2 76,48 
114 41/119 Крстић (Зоран) Игор 1 2 3 76,36 
115 41/99 Протић (Бобан) Драгана 1 2 3 75,92 
116 41/52 Перендија (Слободан) Милош 2 3 1 75,28 
117 41/14 Милетић (Миодраг) Александра 1 2 3 75,28 
118 41/98 Кузмановић (Милорад) Јордан 1 2 3 74,84 

Комисија: 

1. проф. др rvедседник, проректор за науку на Универзитету 

2. проф. др Радомир ~кавица, члан, руководилац Департмана криминалистике на Универзитету 

"t ..{!\,ц,; (u ~ 

ата за Мас академске студије - Криминалистика Страна 2/3 



3. проф. др Бранкица Поповић, члан, руководилац Департмана информатике и рачунарства на Универзитету 

4. проф. др Никола Милашиновић, члан, руководилац Департмана форензичког инжењерства на Универзитету 

~~ 
5. ~ta Никуfiић, ч~екретар Универзитета 

rffiip ?'~ 
Ознаке студијских модула: 
1. Криминалистичке истраге 
2. Криминалистичка и правна реакција на криминалитет 
3. Савремени безбедносни изазови и управљање јединицама полиције 

Ранг листа кандидата за Мастер академске студије - Криминалистика Страна 3/3 


